alterações posteriores, visando a contratação de duas profissionais
ASG (Auxiliar de Serviços Gerais), sob a  carga horária semanal de
20h (vinte horas) cada, para atender a necessidade  de manutenção
da limpeza da Câmara Municipal de Janduis/RN, pelo valor de R$
8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). ARTHUR BARBOSA DE LIMA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.

JANDUIS - RN, 05 de Janeiro de 2022